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Kat. 48 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 10 :00

Numer

licencji

1 ZACHAREK Agnieszka 1992 CWZS Zawisza Bydgoszcz 47,50 65 z 68z 70 z 83 z 84 z 87z 157 259,75 30 351

2 FELEDYN Katarzyna 1993 KS Wisła Puławy 47,70 66 z 69z 71 z 83 x 83 z 86z 157 258,78 25 1153

3 OLEŚKIEWICZ Sylwia 1999 LKS Omega Kleszczów 46,70 58 z 61z 63 x 74 z 77 z 82z 143 240,20 22 1036

4 ZAWADA Justyna 1993 KU AZS AJD Częstochowa 47,80 57 x 57z 60 x 75 x 75 z 82x 132 217,17 18 956

5 OŁUBEK Klaudia 1998 LKS Omega Kleszczów 47,80 47 z 50z 53 x 55 z 58 z 61x 108 177,69 14 1471

6 MISZCZAK Karolina 1997 WLKS Siedlce Nowe Iganie 45,30 43 z 45z 46 x 55 z 57 x --- 100 172,69 12 873
--- SKOKOWSKA Anna 1982 RCF Poznań 47,00 40 z 43x 43 x 55 x 55 x 55x 0 0,00 0 2006

Kat. 53 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 12 :30

Numer

licencji

1 ZAWERACZ Agata 1991 MLKS Lechia Sędziszów Młp. 52,3 65 z 67x 67 x 82 z 84 x 84z 149 227,18 30 1201

2 PEPŁOWSKA Aleksandra 1998 CLKS Mazovia Ciechanów 51,8 63 z 65z 67 x 76 z 81 z 83z 148 227,43 25 848

3 KUCZMASZEWSKA Agnieszka 1995 KS Agros Zamość 51,9 65 z 68x 68 z 77 z 80 z 82x 148 227,07 22 53

4 MRÓZ Kinga 1998 SKS Feniks Siedlce 52,4 63 z 65x 65 z 82 z 84 x 85x 147 223,78 18 874

5 JASTRZĘBSKA Wioleta 1992 WLKS Siedlce Nowe Iganie 53,0 65 z 67x 67 x 81 z 83 x 84x 146 220,23 14 863

6 SACHARUK Dominika 2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 52,4 60 z 63z 65 x 78 z 81 x 81x 141 214,65 12 1325

7 BIELAK Elżbieta 1997 LKS Znicz Biłgoraj 51,7 60 x 60z 62 x 73 z 75 z 77x 135 207,78 10 696

8 SZYMANEK Monika 2002 AKS Białogard 52,0 52 z 55x 55 z 68 z 71 z 73z 128 196,08 8 1439

9 RUSZTYN Klaudia 1993 KU AZS AJD Częstochowa 52,7 50 z 53z 56 x 70 x 70 z 74x 123 186,39 6 321

Kat. 58 kg Data startu: 01.07 .2016 Godz. startu:  14:45

Numer

licencji

1 KRASKA Katarzyna 1993 KPC Górnik Polkowice 57,1 82 z 85z 87 z 106 z 110 z 113z 200 284,84 30 488

2 ŁOCHOWSKA Joanna 1988 UKS Zielona Góra 57,4 90 z 93x 93 x 110 z 115 x 115x 200 283,73 25 650

3 DZIENIS Monika 1994 UKS Talent Wrocław 57,6 78 z 81z 83 z 93 z 95 z 97x 178 251,88 22 243

4 ROK Agata 1996 SKS Feniks Siedlce 57,5 73 z 75x --- 85 z 93 z 95z 168 238,03 18 884

5 RUSAK Martyna 1995 UKS Impuls Warszawa 57,2 60 z 63z 66 x 73 z 77 x 77z 140 199,13 14 1115

6 CZOP Ewelina 1995 KS Agros Zamość 56,2 54 z 57z 59 x 72 z 75 x 75z 132 190,24 12 47
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Kat. 63 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 15:30

Numer

licencji

1 KLEJNOWSKA-KRZYWAŃSKA Aleksandra1982 CWZS Zawisza Bydgoszcz 61,0 84 z 87z 90 x 107 z 112 z 116x 199 270,31 30 1272

2 OSTAPSKA Katarzyna 1988 MAKS Tytan Oława 62,8 80 z 82z --- 105 z 107 x 108x 187 249,04 25 310

3 MICHALSKA Aleksandra 1994 KPC Górnik Polkowice 62,2 82 z 85z 89 x 98 z 103 x 103x 183 245,29 22 489

4 KOWALSKA Sandra 1999 LKS Dobryszyce 59,6 62 z 68z 72 x 80 z 86 z 92x 154 212,61 18 977

5 ŻABIŃSKA Katarzyna 1998 LKS Dobryszyce 61,3 55 z 60x 62 z 68 z 71 z 76x 133 180,05 14 893

Kat. 69 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 18:30

Numer

licencji

1 PIECHOWIAK Patrycja 1992 LKS Budowlani-Całus N. Tomyśl 68,3 97 z 101x 101 x 120 z 125 x 125x 217 273,97 30 731

2 WIÓR Jolanta 1995 Transbed Andaluzja Piekary Śl. 68,2 76 z 80z 81 z 90 z 97 z 102z 183 231,25 25 692

3 KUCHARZAK Dobrosława 1987 RCF Poznań 68,0 70 z 75z 78 x 98 z 101 z 103x 176 222,80 22 1734

4 MĘDZA Magdalena 1998 WLKS Siedlce Nowe Iganie 63,1 73 z 76x 76 x 93 z 101 z 103x 174 230,99 18 871

5 WRZOSEK Maria 1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz 65,5 76 x 76z 80 z 90 z 94 z 98x 174 225,45 14 1023

6 GŁAB Klaudia 1999 LKS Dobryszyce 68,5 70 z 73z 75 z 84 z 89 z 94z 169 213,00 12 1555

7 KRÓL Julita 1986 HKS Szopienice 68,0 69 z 72z 75 x 83 z 87 x 87x 155 196,22 10 1498

8 SOBCZYK Hanna 1997 CLKS Mazovia Ciechanów 64,8 64 z 68x 68 z 82 z 86 x 86x 150 195,69 8 851

--- ŚREDZIŃSKA Oliwia 2001 LKS Horyzont Mełno 68,2 70 z 74z 76 x 83 x 83 x 84x 0 0,00 0 762

Kat. 75 kg Data startu: 03 .07.2016 Godz. startu: 9:30

Numer

licencji

1 WIEJAK Małgorzata 1992 CWZS Zawisza Bydgoszcz 74,9 98 x 98z 100 x 117 z 122 z --- 220 263,61 30 1725

2 LISEWSKA Katarzyna 1989 SKS Feniks Siedlce 74,9 94 z 97z 99 z 115 x 115 x 115z 214 256,42 25 869

3 KACZMARCZYK Kinga 1997 MAKS Tytan Oława 75,0 80 z 85x 85 z 110 z 115 x 116x 195 233,49 22 305

4 KUBICA Dorota 1996 UKS Impuls Warszawa 69,5 65 x 65z 68 x 86 z 90 z 95x 155 193,67 18 978

5 MARCINOWSKA Katarzyna 1991 SKS Feniks Siedlce 71,8 65 z 67z --- 84 z 88 x 88z 155 190,07 14 1127

--- MAJEWSKA Adrianna 1998 KS Wisła Puławy 72,6 65 z 68x 68 x 80 x 80 x 80x 0 0,00 0 1160
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Kat. +75 kg Data startu: 03 .07.2016 Godz. startu: 14 :30

Numer

licencji

1 BAGIŃSKA Sabina 1985 WKS Śląsk Wrocław 96,60 95 x 95z 100 z 127 z 131 z 134x 231 247,99 30 371

2 PASKO Magdalena 1991 MLKS Lechia Sędziszów Młp. 96,10 93 z 98x 98 z 122 z 130 x --- 220 236,60 25 623

3 KAROLAK Magdalena 1999 KKS Włókniarz Konstantynów 118,20 75 z 80z 85 z 95 z 101 z 105z 190 193,79 22 331

4 SAŁAMACHA Agata 1995 KS Agros Zamość 104,10 70 z 73z 75 z 95 z 98 z 100z 175 183,66 18 59

5 NOWACKA Natalia 1997 LKS Znicz Biłgoraj 107,50 70 z 73x 73 x 90 z 95 z 98x 165 171,71 14 706

6 KOWALSKA Sara 1992 MAKS Tytan Oława 103,80 70 z 73z 77 x 85 z 88 x 90x 158 165,95 12 309
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Kat. 56 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 11 :30

Numer

licencji

1 KOZŁOWSKI Dominik 1993 CWZS Zawisza Bydgoszcz 55,20 105 z 110z 114 x 115 z 120 z 130x 230 363,07 30 599

2 TOMCZYK Andrzej 1993 UMLKS Radomsko 55,60 85 z 89z 93 x 101 z 106 z 111x 195 306,07 25 750

3 KRUKAR Aleksander 1992 KU AZS AJD Częstochowa 56,00 82 z 85z 87 z 96 z 100 z 109x 187 291,86 22 361

4 MILCZAREK Dawid 1997 AKS Białogard 55,00 80 z 83z 85 x 95 z 100 x 100x 178 281,80 18 341

5 MAJEWSKI Bartosz 1997 AKS Myślibórz 55,70 75 z 80z 83 x 90 z 97 z 100x 177 277,42 14 405

Kat. 62 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 14 :00

Numer

licencji

1 ROSOŁ Tomasz 1989 KPC Górnik Polkowice 61,1 107 z 110z 113 z 133 z 136 x 136x 246 359,53 30 494

2 FRANCZYK Adrian 1996 LKS Polwica Wierzbno 61,5 102 z 106z 109 z 133 z 138 x 138x 242 352,03 25 467

3 PRZEPIÓRKIEWICZ Maciej 1987 KS Wimet Józefów 61,5 100 z 104z 106 x 130 z 133 x 133z 237 344,75 22 1837

4 TOMCZYK Marcin 1993 LUKS Gryf Bujny 60,8 100 z 104z 106 x 130 z 133 x 133x 234 343,22 18 952

5 CZERWONOGRODZKI Patryk 1996 ŁKS Orlęta Łuków 61,9 96 z 100z 103 z 122 z 126 x 126x 225 325,78 14 142

6 KOMOROWSKI Tomasz 1995 UKS MOS Opole 61,1 95 z 98x 98 x 125 z 130 x 130x 220 321,53 12 16

7 WIATROWICZ Jakub 2000 MGLKS Tarpan Mrocza 61,5 90 x 90z 100 x 120 z 125 z 130z 220 320,02 10 546

8 BAJER Karol 2000 AKS Myślibórz 61,8 90 z 95z 100 x 120 z 125 z 130x 220 318,91 8 395

9 MAJEWSKI Szymon 1997 AKS Myślibórz 61,8 85 z 90z 93 z 110 z 115 z 117x 208 301,51 6 406

10 BĄCZEK Cezary 1997 UMLKS Radomsko 61,0 95 x 95z 98 x 110 z 115 x 115x 205 299,97 4 933

--- DUSIŃSKI Dominik 1993 KU AZS AJD Częstochowa 61,5 93 x 94x 94 x 115 z 118 x 118x 0 0,00 0 354

--- KOMOROWSKI Marek 1999 UKS MOS Opole 61,7 100 z 105x 105 x 125 x 125 x 125x 0 0,00 0 3

Kat. 69 kg Data startu: 02 .07.2016 Godz. startu: 17 :00

Numer

licencji

1 WIŚNIEWSKI Damian 1986 CWZS Zawisza Bydgoszcz 68,7 130 z 138x 138 x 160 z 167 z 175x 297 400,66 30 606

2 PONIEDZIAŁEK Piotr 1995 KS Promień Opalenica 68,7 125 z 130x 130 z 155 z 161 z 166x 291 392,57 25 1170

3 JURECKI Szymon 1999 MGLKS Tarpan Mrocza 67,7 120 z 125x 125 z 135 z 140 z 144z 269 366,35 22 529

4 ROTNICKI Szymon 1996 GKS Zamek Gołańcz 67,7 110 z 120x 120 x 130 z 140 z 143z 253 344,56 18 225

5 JUŃSKI Dominik 1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz 67,7 95 z 100z 105 z 115 z 120 z 125z 230 313,24 14 500
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Kat. 77 kg Data startu: 03 .07.2016 Godz. startu: 11:00

Numer

licencji

1 SZRAMIAK Krzysztof 1984 MAKS Tytan Oława 77,0 150 z 155z 159 z 180 z 185 z 191x 344 433,20 30 1223

2 SIKORSKI Damian 1991 CWZS Zawisza Bydgoszcz 76,7 140 z 145z 148 x 170 z 172 z 176x 317 400,08 25 672

3 KLIŚ Roman 1988 KPC Górnik Polkowice 75,6 135 z 140z 145 z 160 z 171 z 176x 316 402,13 22 1274

4 KWAPICH Łukasz 1999 MGLKS Tarpan Mrocza 76,5 125 z 132z 137 x 145 z 150 z 157z 289 365,28 18 538

5 MARCZAK Michał 1989 UKS Impuls Warszawa 76,0 115 z 120z 123 z 150 z 159 x 160x 273 346,35 14 1989

6 ŁEGOWSKI Łukasz 1998 CWZS Zawisza Bydgoszcz 73,6 112 x 116z 120 x 145 z 150 z 155z 271 350,32 12 209

7 KWAPISZ Dominik 1993 KU AZS AJD Częstochowa 74,0 115 z 120z 123 x 145 x 145 z 153x 265 341,47 10 772

8 BRĄCZYK Adrian 1997 CWZS Zawisza Bydgoszcz 76,7 115 z 118x 118 x 141 z 146 z 150x 261 329,40 8 1268

9 WINTROWICZ Szymon 2000 MGLKS Tarpan Mrocza 76,1 110 z 115x 115 z 135 z 140 z 145x 255 323,27 6 547

10 BŁASZKOWSKI Bartłomiej 1998 CWZS Zawisza Bydgoszcz 76,2 110 z 115x 115 z 140 x 140 z 145x 255 323,03 4 497

11 KUNC Łukasz 1998 CWZS Zawisza Bydgoszcz 73,6 100 z 105x 105 x 120 z --- --- 220 284,39 3 601

Kat. 85 kg Data startu:  03 .07.2016 Godz. startu: 13:00

Numer

licencji

1 ZWARYCZ Krzysztof 1990 KS Budowlani Opole 79,8 153 z 157x 160 x 183 z 188 x --- 336 414,87 30 495

2 PAWLICKI Adrian 1989 KU AZS AJD Częstochowa 84,1 140 z 145z 147 z 175 z 181 z 184z 331 397,67 25 1480

3 BADZIĄGOWSKI Kacper 1998 MGLKS Tarpan Mrocza 80,0 140 z 145x 145 z 170 z 180 z 185x 325 400,75 22 435

4 SŁOWIKOWSKI Patryk 1994 CLKS Mazovia Ciechanów 81,3 143 x 145z 147 z 175 z 181 x 181x 322 393,66 18 1106

5 SZCZEPANIK Kamil 1993 KU AZS AJD Częstochowa 84,0 140 z 144x 144 x 175 z 180 z 186x 320 384,68 14 365

6 GRELA Błażej 1993 KU AZS AJD Częstochowa 84,4 135 z 139x 139 z 175 z 182 x --- 314 376,57 12 356

7 SZATKOWSKI Mateusz 1996 KS Budowlani Opole 82,5 130 z 135z 137 z 170 z 175 x 175z 312 378,53 10 477

8 GOLIASZ Daniel 1997 CLKS Mazovia Ciechanów 83,0 130 x 132z 135 x 170 z 175 z 181x 307 371,31 8 843

9 WERA Igor 1988 MKS Start Grudziądz 81,8 130 z 135x 135 x 160 z 165 z 170x 295 359,49 6 275

10 OJDANOWSKI Krystian 1996 WKS Śląsk Wrocław 82,6 120 z 125z 129 x 155 z 161 x 161z 286 346,77 4 1003

11 ROMANEC Tomasz 1993 KPC Górnik Polkowice 82,1 120 z 125z 130 z 150 x 150 z --- 280 340,56 3 493

12 KOPEĆ Mateusz 1991 UKS MOS Opole 83,4 115 z 120z 125 z 140 z 145 z 150z 275 331,79 2 10

13 ZIELIŃSKI Krzysztof 1982 KS Renegat Inowrocław 83,8 105 z 107z 110 x 135 x 136 z 140x 243 292,47 0 1711

14 KONIEC Marcin 1999 MGLKS Tarpan Mrocza 81,0 100 x 100z 106 z 130 z 136 x 137x 236 289,08 0 532
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Kat. 94 kg Data startu: 01 .07.2017 Godz. startu: 16 :45

Numer

licencji

1 ZIELIŃSKI Tomasz 1990 CWZS Zawisza Bydgoszcz 93,5 170 z 175z 177 z 200 z 213 z 218x 390 445,95 30 550

2 GRELA Łukasz 1986 KU AZS AJD Częstochowa 94,0 171 z 176x 176 x 200 z 206 x 206x 371 423,25 25 357

3 SAMP Bartosz 1990 MKS Rzemieślnik Malbork 92,5 140 z 150z 155 z 175 z 190 z 200x 345 396,33 22 1768

4 MICHALSKI Jakub 1999 KPC Górnik Polkowice 85,7 120 z 127x 130 z 155 z 165 z 175z 305 363,01 18 491

5 KASZUBA Mateusz 1996 SKS Feniks Siedlce 91,6 125 z 128z 131 x 150 z 158 z 162x 286 329,97 14 922

6 INGLOT Damian 1989 KPC Górnik Polkowice 85,4 110 x 110z 115 z 142 z 148 z 154z 269 320,72 12 484

7 KŁOS Adam 1997 CWZS Zawisza Bydgoszcz 85,4 110 z 117z 123 z 130 z 140 z 145z 268 319,53 10 598

Kat. 105 kg Data startu: 01 .07.2016 Godz. startu: 18 :30

Numer

licencji

1 ZIELIŃSKI Adrian 1989 CWZS Zawisza Bydgoszcz 97,50 180 z 185z 188 z 215 Z 221 Z 225X 409 459,60 30 549

2 MICHALSKI Arkadiusz 1990 KS Budowlani Opole 104,70 175 z 180x 180 x 210 Z 221 Z 225X 396 433,21 25 490

3 CZEKIEL Kornel 1987 KS Budowlani Opole 99,60 150 z 155z 160 z 190 Z 195 Z 200Z 360 401,16 22 31

4 HOIM Sebastian 1994 KS Budowlani Opole 103,70 150 z 155z 160 z 180 Z 191 X 191X 340 373,22 18 33

5 SZCZEPANIK Damian 1992 CLKS Mazovia Ciechanów 94,20 140 x 140z 145 z 180 X 180 Z 190X 325 370,44 14 674

6 ZASŁONKA Adam 1993 UKS Impuls Warszawa 94,10 142 x 142z 147 z 170 Z 177 X 180X 317 361,48 12 1599

7 LOSY Łukasz 1998 CWZS Zawisza Bydgoszcz 103,10 128 z 132z 135 x 150 z 158 z 163X 290 319,00 10 446

--- BONK Bartłomiej 1984 KS Budowlani Opole 104,50 180 x 180x 180 x --- --- --- 0 0,00 0 27

Kat. +105 kg Data startu: 03 .07.2017 Godz. startu: 16 :00

Numer

licencji

1 DOŁĘGA Daniel 1988 KS Budowlani Opole 124,3 175 z 180z 185 x 215 z 220 z 227x 400 416,14 30 32

2 BUDEK Przemysław 1992 UKS Impuls Warszawa 120,8 165 z 172z 176 z 205 z 210 z 219x 386 404,38 25 658

3 KLICKI Krzysztof 1990 CLKS Mazovia Ciechanów 176,5 165 z 173x 173 x 204 x 205 z 215z 380 380,00 22 669

4 KRASKA Adam 1978 KPC Górnik Polkowice 116,9 155 z 161z 166 z 202 z 209 z 215x 375 396,28 18 487

5 WÓJTOWICZ Szymon 1994 KS Agros Zamość 125,9 165 x 165z 170 x 190 z 200 x 205x 355 368,24 14 64

6 KOPER Marcin 1994 WKS Śląsk Wrocław 105,1 130 z 135z 140 x 155 z 165 x 165x 290 316,82 12 378

7 KULSKI Patryk 1999 MGLKS Tarpan Mrocza 107,2 125 z 130z 135 x 150 z 160 x 163x 280 303,83 10 537

8 TERECH Jarosław 1994 AKS Białogard 111,8 105 z 110z 112 z 147 z 150 z 153x 262 280,49 8 345
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Klasyfiakcja kobiet wg punktacji sinclair'a:

1 KRASKA Katarzyna 1993 KPC Górnik Polkowice 57,1 87 113 200 284,84

2 ŁOCHOWSKA Joanna 1988 UKS Zielona Góra 57,4 90 110 200 283,73

3 PIECHOWIAK Patrycja 1992 LKS Budowlani-Całus N. Tomyśl 68,3 97 120 217 273,97

4 KLEJNOWSKA-KRZYWAŃSKA Aleksandra 1982 CWZS Zawisza Bydgoszcz 61,0 87 112 199 270,31

5 WIEJAK Małgorzata 1992 CWZS Zawisza Bydgoszcz 74,9 98 122 220 263,61

6 ZACHAREK Agnieszka 1992 CWZS Zawisza Bydgoszcz 47,5 70 87 157 259,75

7 FELEDYN Katarzyna 1993 KS Wisła Puławy 47,7 71 86 157 258,78

8 LISEWSKA Katarzyna 1989 SKS Feniks Siedlce 74,9 99 115 214 256,42

9 DZIENIS Monika 1994 UKS Talent Wrocław 57,6 83 95 178 251,88

10 OSTAPSKA Katarzyna 1988 MAKS Tytan Oława 62,8 82 105 187 249,04

Klasyfiakcja mężczyzn wg punktacji sinclair'a:

1 ZIELIŃSKI Adrian 1989 CWZS Zawisza Bydgoszcz 97,5 188 221 409 459,60

2 ZIELIŃSKI Tomasz 1990 CWZS Zawisza Bydgoszcz 93,5 177 213 390 445,95

3 MICHALSKI Arkadiusz 1990 KS Budowlani Opole 104,7 175 221 396 433,21

4 SZRAMIAK Krzysztof 1984 MAKS Tytan Oława 77,0 159 185 344 433,20

5 GRELA Łukasz 1986 KU AZS AJD Częstochowa 94,0 171 200 371 423,25

6 DOŁĘGA Daniel 1988 KS Budowlani Opole 124,3 180 220 400 416,14

7 ZWARYCZ Krzysztof 1990 KS Budowlani Opole 79,8 153 183 336 414,87

8 BUDEK Przemysław 1992 UKS Impuls Warszawa 120,8 176 210 386 404,38

9 KLIŚ Roman 1988 KPC Górnik Polkowice 75,6 145 171 316 402,13

10 CZEKIEL Kornel 1987 KS Budowlani Opole 99,6 160 200 360 401,16

Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn
Mrocza, 01 - 03.07.2016



Kobiet Mężczyzn Kobiet Mężczyzn
1 CWZS Zawisza Bydgoszcz KPM104 ① 206 ① 310 1 Kujawsko-Pomorskie KPM104 300 ① 404

2 KPC Górnik Polkowice DSL 52 103 155 2 Dolnośląskie DSL163 ② 174 ② 337

3 KS Budowlani Opole OPO 0 135 ② 135 3 Mazowieckie MAZ184 ① 149 333

4 KU AZS AJD Częstochowa SL 24 108 ③ 132 4 Opolskie OPO 0 149 ③ 149

5 CLKS Mazovia Ciechanów MAZ33 62 95 5 Śląskie SL 59 108 167

6 MAKS Tytan Oława DSL 59 ③ 30 89 6 Łódzkie LDZ102 47 149

7 SKS Feniks Siedlce MAZ75 ② 14 89 7 Lubelskie LUB113 ③ 28 141

8 MGLKS Tarpan Mrocza KPM 0 88 88 8 Wielkopolskie WKP52 43 95

9 UKS Impuls Warszawa MAZ32 51 83 9 Zachodniopomorskie ZPM 8 54 62

10 KS Agros Zamość LUB52 14 66 10 Podkarpackie PKR55 0 55

11 MLKS Lechia Sędziszów Młp. PKR55 0 55 11 Lubuskie LBU25 0 25

12 WKS Śląsk Wrocław DSL 30 16 46 12 Pomorskie POM0 22 22

13 LKS Dobryszyce LDZ 44 0 44 13 Warmińsko-MazurskieWM 0 0 0

14 WLKS Siedlce Nowe Iganie MAZ44 0 44 14 Świętokrzyskie SWI 0 0 0

15 LKS Omega Kleszczów LDZ 36 0 36 15 Małopolskie MLP 0 0 0

16 AKS Białogard ZPM 8 26 34

17 LKS Budowlani-Całus N. TomyślWKP30 0 30 865 1074 1939
18 UMLKS Radomsko LDZ 0 29 29 ###

19 AKS Myślibórz ZPM 0 28 28

20 KS Promień Opalenica WKP 0 25 25

21 LKS Polwica Wierzbno DSL 0 25 25

22 KS Wisła Puławy LUB25 0 25

23 Transbed Andaluzja Piekary Śl. SL 25 0 25

24 UKS Zielona Góra LBU25 0 25

25 LKS Znicz Biłgoraj LUB24 0 24

26 KS Wimet Józefów MAZ 0 22 22

27 MKS Rzemieślnik Malbork POM0 22 22

28 RCF Poznań WKP22 0 22

29 UKS Talent Wrocław DSL 22 0 22

30 KKS Włókniarz Konstantynów LDZ 22 0 22

31 GKS Zamek Gołańcz WKP 0 18 18

32 LUKS Gryf Bujny LDZ 0 18 18

33 ŁKS Orlęta Łuków LUB 0 14 14

34 UKS MOS Opole OPO 0 14 14

35 KS AZS-AWF Biała Podlaska LUB12 0 12

36 HKS Szopienice SL 10 0 10

37 MKS Start Grudziądz KPM 0 6 6

38 KS Renegat Inowrocław KPM 0 0 0

39 LKS Horyzont Mełno KPM 0 0 0

865 1074 1939

KLASYFIKACJA KLUBOWA

Mistrzostwa Polski kobiet i Mężczyzn
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KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA


